
UCHWAŁA NR 114.XVI.2020 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu na części działki nr 984/3 
w miejscowości Starcza o powierzchni 2m2 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.,  poz. 713) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu o powierzchni 2 m2 na części działki nr 984/3 
położonej w miejscowości Starcza dotychczasowemu dzierżawcy P.P.H.U. "ALEKSBUD" S.C. na okres kolejnych 
3 lat.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

Id: 30A721C7-F87E-497D-8203-7F2DA0158ADE. Podpisany Strona 1




